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Miilin kiinteistössä on tilahaasteita 

Miilin sivistyskeskuksessa on suuria tilahaasteita, kun kielikylpyopetusta 
laajennettiin Etelä-Sipooseen ja heidät sijoitettiin Miilin kiinteistöön. 
Kielikylvyn suosio on lisääntynyt ja tiloja tarvitaan enemmän uusille 
ikäluokille. Tulevana toimintavuonna 2024–2025 esiopetusikäisiä lapsia on 
enemmän kuin aiemmin ja jaettu oppikylätila Söderkulla förskolan kanssa 
ei riitä kattamaan 11 kielikylpylapsen kokopäiväisiä tarpeita. Kiinteistön 
tiloja on tarkasteltu monipuolisesti ja erilaisia suunnitelmia pohdittu, mutta 
soveltuvaa ratkaisua ei ole löytynyt haasteeseen.  

Päiväkoti Landsängenissä on väliaikaisesti tilaa kielikylpytoiminnalle  

Päiväkoti Landsängenin uusi paviljonkipäiväkoti valmistuu syksyksi 2024  
ja sinne on siirtyy  silloin Landsängenin päiväkodin lapset evakkotiloista 
Taasjärven päiväkodista. Päiväkoti on rakennettu yhden ryhmän verran 
suuremmaksi kuin aiempi Landängenin päiväkoti, ja uusista 
päiväkotitiloista jää yksi ryhmätila tyhjäksi syksyllä toiminnan alkaessa. 
Etukäteen on vaikea arvioida, tarvittaanko tätä tilaa tulevan toimintavuoden 
2024-2025 aikana ruotsinkielisille lapsille vai riittävätkö ruotsinkieliset 
vapaat paikat muissa ryhmissä tuleville hakijoille. 

Jatkossa on tarkoitus ohjata ruotsinkielisten lasten sijoittumista siten, että 
kaikissa Landsängenin ryhmissä on toimintaa vain ruotsinkielisenä.  

Muut vaihtoehtoiset rakennukset kielikylpytoiminnan järjestämiselle  

Etelä-Sipoossa ei ole tällä hetkellä soveltuvia tiloja vapaana 
kielikylpyesiopetuksen toiminnan järjestämiseksi. Suomenkielisessä 
Taasjärven päiväkodissa on sama tilanne kuin Landsängenin 
päiväkodissa, eli sinne saadaan tulevalle toimintakaudelle enemmän 
ryhmiä toimintaan kuin aiemmin, mutta suomenkielinen toimintaympäristö 
ei palvele kielikylpylasten tarpeita yhtä hyvin kuin ruotsinkielinen 
oppimisympäristö. Erityisesti tulevana toimintavuonna yhdeksän 
yhdestätoista kielikylpyesiopetuslapsesta tulee suoraan suomenkielisestä 
varhaiskasvatuksesta eikä heillä ole siten aiempaa kielikylpyopetuksen 
antamaa pohjaa ruotsinkielen taitojen kehittämiselle. Ruotsinkielinen 
toimintaympäristö tulee kielen hyvää omaksumista. 

Siirron vaikutukset  

Kunnalle kielikylpytoiminnan siirtäminen Miilistä Landsängenin päiväkotiin 
ei lisää kiinteistökuluja, henkilöstökuluja eikä ruokakustannuksia,  mutta 
toimintatarvikkeita joudutaan hankkimaan lisää jonkin verran. Sipoon 
kunnan uusissa kiinteistöissä pidetään kiinni päätöksestä, että tiloihin ei 
tuoda vanhoja tavaroita tai huonekaluja toisista yksiköistä, jotta 
varmistetaan uusien tilojen säilyminen sisäilmapuhtaina.   



Asiakasperheille Miilin kielikylpyesiopetuksen siirto Landsängenin 
päiväkotiin tulee yllätyksenä, koska esiopetuspaikkoja haettaessa 
oletuksena oli kielikylpyesiopetuksen toiminnan jatkuminen Miilissä.  
Perheet ovat saattaneet suunnitella arjen tulevia toimintoja siten, että he 
toivovat  kielikylpyesiopetuksen sijaitsevan samassa rakennuksessa 
kielikylpyopetuksen ja suomenkielisen perusopetuksen kanssa.  

Kielikylpyesiopetukseen hakeutuneille lapsille muutos tulee myös 
yllätyksenä, ja he ovat saattaneet odottaa siirtymistä päiväkodista koulun 
puolelle, kuten muutkin esioppilaat. Toisaalta uusi, juuri valmistuva 
päiväkoti antaa hyvät edellytykset toiminnan toteuttamiselle ja 
monipuoliselle tilojen käytölle. Joustavaa esi- ja alkuopetuksen yhteistyötä 
jatketaan Miilin kielikylpyopetuksen kanssa.  

Henkilökunta Miilin kielikylpyesiopetuksesta siirtyy uuteen väliaikaiseen 
tilaan ja jatkaa siellä toimintaansa normaalisti. He toimivat edelleen 
kielikylpyesiopetuksen esimiehen alaisuudessa, eivätkä siirry 
Landsängenin päiväkodin henkilökunnaksi.  

Jatkotoimenpiteet 

Sivistysvaliokunnan päätöksen jälkeen Miilin kielikylpyesiopetuksen 
huoltajille järjestetään tutustumis- ja tiedotustilaisuus,  jossa käydään läpi  
käytännön järjestelyjä siirtymiseen liittyen. 

Toimivalta  

Sipoon hallintosäännön mukaan (26 §) Valiokunta "päättää toiminnan 
aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen, että päätös 
ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 
palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen."  

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää siirtää kielikylpyesiopetus Miilin toiminnan 
päiväkoti Landsängeniin toimintavuodeksi 2024-2025 väliaikaisena 
ratkaisuna. 
 
Bildningsutskottet beslutar att flytta verksamheten för förskoleundervisning 
i språkbad i Miili till Landsängens daghem för verksamhetsåret 2024-2025 
som en tillfällig lösning. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
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